
MAĹ A, 5.R,C.
zNoj EM SKA 4461.'86A

586 01 -JfHLAVA

Telefon'

E-maší:

;3 -... ·
.',a ,"'ji 't

J

r'
],,pRoFEss=:ůu ,,

NABĹbKAjOBjEDNÁVKA VOZIDLA

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE JIHLAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Číslo 205oooo32 23.04.2020

Telefon:

Prokop vilibald E-mail:

Brněnská 46

58601 jihlava{035)

Hotovost Financováni Ceny uvedeny v Kc

Objednávka

X ČÍslo vozidla Datum dodáni

DUCATO SERIE 7 DUCATO LIGHT 2,3 MTJ SCR 14OK 33 L2H2 PANORAMA FLEX FLOOR
E6D

KOO: 29O-RQ5-7-000

(orientačně)

vnější barva: Bílá (pastelová)

Barva interiéru: Hnědá

WLTP Emise CO2 v kombinovaném
provozu (g/km):

283 (C)
wltp spotřj]eba paliva v komb. provozu
(1/100 km):

10.8 (C)
WLTP Spotři?eba paliva v cyklu Low (I/lOO
km):

11.6 (C)
WLTP SpotřOeba paliva v cyklu Medium
(I/LOO km):

9.3 (C)
WLTP Spotňleba paliva v cyklu High
(l/lOO km):

9.1 (C)
wltp SpotřOeba paliva v cyklu Extra High
(1/100 km):

12.7 (C)
Spotřeba paliva (kombinovaná ):

6.8 (B)
Emise CO2 (kombinovaná):

179 (B)

Obrázek je dus'raim

TECHNICKÉ ÚDAJE

objem válců (cm3) : 2287

Max. výkon (kW) 103

Typ paliva : Diesel

Spotřeba paliva kombinovaná (1/100 km) : N/A

Emisní norma : EURO6D

ŠÍřka (mm) : 2050

ZÁKLADNÍ CENA

DUCATO SERIE 7 DUCATO LIGHT 2,3 MTI SCR 140K 33 L2H2 PANORAMA FLEX FLOOR E6D

Max. výkon (k) : 140

Maximálnítočivý moment (Nm) ; 350

Převodovka : Mamálnľ

EMISIE CO2 (G/KM) : MIA

Délka (mm) : 5413

výška (mm) : 2524

BEZ DPH DPH S DPH

1.154.340.00 CZK

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA - CENA

Manuálni khmatizace s pylovým filtrem

" "' ' S
BEZ DPH :

17.500,00 CZK 3.675,00 CZK

S DPH

21.175,00 CZK

Zatmavena boční okna

AEBS+ LDWS-FTSR + aut(jmatlcké přepínáni světlometŮ+senzor autmatického spouštění stěračů a Světlometů

Rádio 7" s dotykovou obrazovkou, USB. Blueto«h, DAB, cMádáním ria volantu a zrcadlením smarŤphonu

Příprava pro rádio 7"

Přídavná khmatizace pro zadní ČáSt + zadní copem'

Kryt olejové vany motoru

4.500,00 CZK 945,00 CZK 5.445,00 CZK

15.000,00 CZK 3.150,00 CZK 18.150,00 CZK

21.000,00 CZK 4.410,00 CZK 25.410,00 CZK

0,00 CZK 0,00 CZK 0.00 CZK

30.000,00 CZK 6.300,00 CZK 36.300.00 CZK

3.200,00 CZK 672,00 CZK 3.872,00 CZK

Strana 1



Votant a rukojeť řadicí páky potažené KŮŽÍ

Držák tabletu a dokumentů

Odkládací přihrádka pod sedadlem Miče

Airbag spolujezdce (pro samostatné sedadlo spQ1Ujězdce - doplněk 297)

Tempomat s ome7ovačem rychlosti

Technický doplněk - náplň do kltmattzace (s doplňkem 025)

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA CELKEM

sLEvY/sLUžBY/pRtsLUšENswf DEALERA - CENA

Akční sleva - předváděcí vůz

CENA CELKEM

r

· -' ' ' ," ' 'ä·

"- ' "m' ·= '.:Ee

.:.

2.200,00 CZK 462,00 CZK 2.662,00 CZK

1.200,00 CZK 252,00 CZK 1.452,00 CZK

300,00 CZK 63,00 CZK 363,00 CZK

6.000,00 CZK 1.260,00 CZK 7.260,00 CZK

4,500.00 CZK 945,00 CZK 5,445.00 CZK

0,00 CZK 0,00 CZK 0,00 CZK

105.400.00 CZK 22.134,00 CZK 127.534,00 CZK

BEZ DPH DPH S DPH

-349.072,30 CZK -73.305.18 CZK -422.377,48 CZK

BEZ DPH DPH S DPH

CENA CELKEM 710.328,18 CZK 149.168.82 CZK 859.497.00 CZK

Hodnota emisí CQ? je definována na základě oficiálnIch testů prováděných v soU|adu s ustanoveními nařÍzení EU platnými v době schvákni typu.
Specifikace (A) uvadl hodnotu emisi cch určenou na základě cyklu NEDC podle nařízeni EU 692/2008.
Specifikace (B) uvádí hodnotu emisí CCh určenou na základě měřeni nebo korelační metoq s odkazem na cyklus NEDC podle nařÍzeni (EU) 2017/1152-1153.
Specifikace (C) uvádí hodnotu emisi cejn určenou na základě nového zkušebnÍho postupu YvLTP podle nařizení 2017/1347.

Hodnoty emisi CO2 a spotřeby paiiva získané podle použitelných právních předpisů jsou uváděny za účelem umožněni porovnáni údajů o vozidlech. Homoľo{jované hodnoty emisí CG a
spotřeby paliva nemusejí odrážet skutečné hodnoty. emisí cq a sQotřeby paliva, které záleží na mnoha souvisejÍcIch faktorech, mimo jiné například na jízdntm stylu, trase,
povětrnostních a si|ničn|ch podmínkách; stavu, pouzNání a vybavě voziúla.
Hodnota emisi cqz a spotřeby paliva uvedené v tomto dokumentu. který shrnuje vybranou konfiguraci, pIati pro vozidlo včetně jeho veškeré výbavy. přšlušenstvÍ a pneumatik
zvolených v .průběhu konfigurace.
Hodnoty emisi cC!2 a spotřeby paliva u konfigurovaného vozidla nejsou konečné a mohou se vyvíiet v důsledku změn ve výrobním cyklu; aktUlnI hodnoty jsou k dispozici u oficiálního
prodejce ýbrane SItě FCA. Of|ciá|nÍ hodnoty emisi Ccb a spotřeby paliva vozidla zakoupeného zá aznikem jsou uvedeny v doprovoaných dokumentech k vozidlu.
v připadec , kdy jsou hodnoty emisí CCk a spotřeby paliva důležite pro Účely výpočtu daní a nákladů souvisejicÍch s vozidlem, je třeba se řídit platnými právními předpisy v přislušné
zemi.

,,Konfigurace vozidla má dopad na spotřebu paliva a na emise ccb."

Platby a jiné podstatné dohody s prodejními podmínkami

Vystavil:
Podpis kupujiciho

Datum

Podpis prodávaµc'ho

23Datum

Přílohy k této kupní smlouvě jsou její ned|'|nou a podstatnou souČástí.

Strana 2



Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla
1. Smluvní strany
l ,l. 1.2.

MACA. S.R.O.

(dále jen "prodávající")

DŮM DĚTÍ A MLÁDEZE JIHLAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Brněnská 46 58601
=o"n: 730855755

E-ma íl:
DIČ: CZ72549246
(dále jen "kupujÍcÍ")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu a projevily vŮli řídit se všemi jejími ustanovenÍmi. Otázky touto smlouvou neupravené se řÍdí právním řádem Ĺeské republiky.

2. Piédmä smlouvy

2.1. Předmětem kupní smlouvy je koupě nového motorového vozidla (dále jen ,,vozidlo"), jehož popis a veškeré údaje nezbytné pro registraci na kupujÍcĹho jsou uvedeny v příloze č, l této
smlouvy.

3. Cena a platební pQdminkY

3.1. Cena vozidla: s DPH

Cena celkem s DPH : 859.497,00 CZK

3.2.

3.3.

3.4.

Záloha na kupní cenu vozidla : . KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit zálohu na kúpni cení cenu vozidla v hotovosti nebo na účet rodávajícího, a to do (s)pěti pracovních dnů od podpisu této smlouvy. V pňpadé bezhotovostní platby se dnem zaplaceni rozumí den, kdy byla částka připsána na účet prodávajÍcĹŔo. Nedojde-li k zaplacení
zálohy či doplatku kupní cen, je prodávající oprávněn odstoupit od této smlouvy s okamžitým účinkem.

Zbytek kupní ceny vozidla: je kUpULĹcÍ povinen uhradit nejpozději při předáni (převzetí) vozidla, a to na Účet jjrodávajÍcÍho, přičemž v den předáni
(prevzetí) vozidla musí být prls|usna částka již ripsana na účet ErodávajÍcjho. v hotovosti je kupujÍcÍ oprávněn uhradit zbytek kupni cenyj'ouze za předpokladu splněnímaximá1ního zákOnného limitu ve výši 270.000.- KÉ nevyplývá-li jiná z ustanovení zák. č. 254/2004 Sb., o omezení plateb v hotovosti, či jiných přévpisů,

V případě jakéhokoliv prodlenÍ s úhradou kupní ceny je prodávaj/ci oprávněn Účtovat kUpUjÍcímu Úrok z prodlenI ve výši 0,05 % z celkové ceny vozidla za každý den prodlení

" á i ozid

4.1. Prodávájicí se zavazuje, že dodá předmět této kupnľ smlouvy v místě, které k tomu prodáváÍÍCÍ urči, nejpozději do
stanovené v bodě 3,1. této smlouvy, avšak vždy nejdříve po úplném zaplaceni kupní ceny.

týdnů ode dne zaplaceni zálohy na kupní cenu,

Alternativně
4.1. Prodávajlcl se zavazuje, že dodá předmět této kupní smlouvy nejpozději do

tomu prodávájlcl urči.
dnů ode dne zaplaceni kupní ceny stanovené v bodě 3.1. této smlouvy v místě, které k

4.2. Kupujici souhlasí s tím, Že termín dodání v bodě 4.1. může být prodávajÍcÍm prodloužen, v případě vzniku posunu výrobních terminů a v případě pozdního dodání z titulu vyšší moci.
za vyšší moc jsou považovány okdnosti vý1UčUjÍcÍ odpovědnost dle § 291 3. odst. l, občanského zákoníku. Po Uplynutj uvedených lhůt má ku ujic[právo odstoupit od této smlouvybez nároku na náhradu újmy jakéhokoliv druhu. Kupujicí bere na vědomi, že v případě odstoupeni bude záloha kracena o režijní náklady a veškeré ujmy s tímto spojené.

5. Pňedáni&ňevz£tiLv%d|m

5.1.

5.2.

5,3,

prodávajÍcÍ vyrozumí kupujÍcIho o terminu a místě předání vcRidĹa a kupujÍcÍ se zavazuje převzít vozidlo ve lhůtě (S) pěti pracovních dnů od tohoto termínu, není-li mezi
prodávajÍcÍm a kupujÍcÍm sjednáno jinak.

v přÍRadě_prod|eni ku ujÍcÍho s převzetím vozidla ve lhůtě stanovené v bodě 5.1., je prodáva!ÍcÍ oprávněn účtovat kUpUjÍcÍmu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové ceny vozidlaza kazdý ctěn prodlenÉ V případě prodlenI kupujÍcÍho stanoveného v p,ředcho2i větě,, je prodávajíci dále oprávněn odstoURit od této smlouvy. YnluvnÍ strany se dohodl na tom, že
pro křÍRad takovéhoto Ddstoupenj, je kupujÍci povinen zaplatit smMvni pokutu ve výsŕ zálohy na kupní cenu vozidla, nejméně však ve výši 10 % z kupní ceny vozidla. JiĹ'zaplacenou
zálo u je prodávajÍcÍ oprávněn započítat na smluvní pokutu. Zaplacením smluvní pokuty zůstává nedotčeno právo prodávajícího na náhradu Újmy.

V|astnickév právo k vozidlu a nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem fyzického předání vozidla. prodávajÍcí není povinen předat vozidlo před ýplným zaplacením kupní
ceny ria účet prodávájÍcÍho. Převzetí vozidla potvrdí kupujícÍ svým podpisem, KupujÍcÍ swhiasí s tím, že mu vozidlo nebude prodávajicÍm vydáno bez ověrení jeho totožnosti (prip.
take bez přechoZení zmocněni či oprávněni osob, oprávněných jednat za kupujÍcÍho).

6. závěŕemá ustanoveni

6,1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

Na vozidlo, které je předmětem koupě podle této smlouvy je poskytována záruka za jakost v rozsahu a za podmínek, které jsou podrobně uvedeny v záruční knížce dodávané spolu
s vozidlem.

KupujÍci,prohlašuje, že vozidlo kupuje v úmyslu užívat je jako konečný uživa,te1 a že je mu známa skutečnost, že by prodávající v případě, že by toto prohlášení nebylo pravdivé,
nemel zajem na uzavření této kupní smlouvy a plněni povinností z ni vyplývajicich.

KupujÍcÍ se zavazuje neprodat dále vozidlo v novém stavu za Účelem dosažení zisku v rámci podnikatelské Činnosti třetím osobám. Dalším prodejem se v této souvislosti rozumí též
uzavrení jakékoli leasingové či podobné smlouvy, jejímž důsledkem má být změna vlastníka vozidla, které je v novém stavu.

KupujicÍ uděluje tímto prodávajícImu souhlas, v souladu se zák. č, 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů. se zpracováním svtch osobních údajů a jejich možnému využiti pro
interní a marketingové účely prodávajÍcÍho a dovozce vó2idel do CR. Uděleni souhlasu je dobrovolné a ku pujÍcÍ může tento sou las kdykoliv bezplatně odvolat, a to písemně na
adrese prodávajÍcino.

Tato smlouva nab 'vá platnosti a ÚČinnosti dnem podpisu oběma smluvnÍmi stranami. Smluvní strany. tímto rohlašují, že tato smlouva pozbude účinnosti, projeví-li kupujici pouzavřeni kupní sm ouvy vůli financovat pořízenÍ vozidla prostřednictvím leasingové společnosti. Kupující souÉĹasi s tím, aby v takovém případě byla poskytnuta záloha na kupní
cenu vozidla použita na Úhradu kupní ceny sjednané mezi prodávajÍcÍm a přÍslušnou leasingovou společností.

6.6.

6.7.

Při převzetí vozidla postupem podle ČI. 5 předá prodávajIcÍ kuptjjÍcÍmu:
- onginálnI klíče od vozidla v počtu ks

Tato smlouva je sfpsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze stran. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a že smbuvu
uzavřely svobodné a vážně, niko\iv v tĹSňl Či za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzuji svými niže Uvedenými podpisy.

.dn·
"m á"! va

Strana 4



Strana 3



POSKYTNUTÁ SLUŽBA·

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE JIHLAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

* (název společnosti)

* (datum narození)

* (telefon)

OZNÁMENÍ Q ZPRACOVÁNÍ OSQBNÍCH cjDAl(j

58601 jihlava

* (PŠC - obec)

Brněnská 46

(adresa)

* (e-mail)

Osobní údaje, které jste poskytli ("Údaje") budou zpracovávány pro nás|edujÍcÍ účely:

a. poskytnutí vyžádané služby dle smlouvy mezi Vámi a dealerstvím:

b. umožnění FCA Italy S,p.A. ("FCA") prováděni průzkumů spokojenosti vztahujícich se ke kvalitě zboží a
služeb poskytnutých dealerstvím v souladu s oprávněnými zájmy FCA;

C. za podmínky uděleni souhlasu zákazníka, k zasÍ|ánj obchodních sdělení, stejně jako zasňání reklamy
produktů a služeb dealerství, nebo provádění výzkumů trhu ("Marketing");

d. za podmínky udělení souhlasu zákazníka, k zasňánI obchodních sděleni, stejně jako zasňání reklamy
produktů a sluŽeb produktů a služeb FCA, nebo provádění výzkumů trhu ("Marketing");

e. za podmínky uděleni souhlasu zákazníka, k analyzování chováni zákazníka, návýků a sklonů ke
konzumaci za účelem vťePŠeni produktů a služeb poskytovaných dealerstvím, stejne jako za účelem
uspokojeni očekávání zá azníka ("Profilovánř');

f. za podmínky uděleni souhlasu zákazníka, k analyzováni chováni zákazníka, návýků a sklonů ke
konzumaci za účelem vy|epšenÍ Rroduktů a služeb poskytovaných fca, stejně jako za účelem uspokojení
očekává ní zákazníka ("Prori|ová ni ');

g. za podmínky udělení soUh|asu zákazníka, sdělování ÚdajŮ dceřiným a propojeným společnostem
dealerství, stejně jako jejich partnerům v automobilovém, finančním, pojišťovacím a telekomunikačním
oboru, kteří je budou zp!acovávat, aby zasňali obchodní sdělení, stejně jako reklamu jejich produktů a
služeb, nebo aby provádeli výzkumy trhu ('°Marketing třetích stran");

h. za podmínk.y udělení souhlasu zákazníka, sděiovánI Údajů dceřiným a propojeným společnostem FCA,
stejně jako jejich partnerům v automobilovém, finančním, pojišťovacím a telekomunikačnIm oboru, kteří
je budou zpracovávat, aby 2asÍla|i obchodní sděleni, stejne jako reklamu jejich produktŮ a služeb, nebo
aby prováděli výzkumy trhu ("Marketing třetích stran").

Udaje mohou být zpracovávány v tištěné podobě, v automatizovaném nebo telematickém formátu, poštou nebo
elektronickou poštou, telefonem (näpř; automatizované telefonní hovory, SMS, MMS), faxem a jakýmkoliv
jinými elektronickými prostředky (napr. webové stránky, mobilM aplikace).

DŮSLEDKY NEPOSKYTNUTÍ ÚDAJŮ
Poskytnutí ÚdajŮ není povinné, Avšak, neposkytnutí údajů označených jako poyinné bude dealerství bránit v
poskytnutí vyžadaných služeb. Na druhou stranu, neposkytnutí dobrovolných Udajú Vám umožní přístup ke
službě.

PŘÍJEMCI ÚDAJŮ

Údaje mohou být zpracovávány fýzickými osobami a/nebo právnickými osobami, jednajÍcÍmi jménem správců
ýdaj,ů a na základě zvláštních smiuvnÍch závazků, sÍcjIÍcÍmi v Členských státech EU nebo ve státech mimo EU.
Udaje mohou být sdělovány.třetim stranám za účelem splněni právních povinností, vykonáni příkazů orgánů
veřejné správy anebo uplatnovánI práv správců údajů u soudů.

PŘEDÁVÁNÍ ÚDAJŮ MIMO EHP

V rámci svých smluvních vztahů mohou správci Udaju předávat Údaje do států mimo Evropský hospodářský
.prostor (EHP), včetně jejich uchováváni v databázích spravovaných osobami jednajÍcÍmi jménem správců údaju.

Správa databází a zpracováni Úda'ů jsou vázány účely zpracování a jsou Rrováděny v souladu s přdušnými
právními předpisy na ochranu oso nich Udaju. v p!ý'ade předáni Ĺjdajý mimo EHP správci údajů využijí veškerá
vhodná smluvní opatření za účelem zajištění přimerené ochrany Udajú, včetně - mezi jinými - dohod založených
na standardních smluvních doložkách přijatých Evropskou komsi o rozhodnuti o předaváni osobních údajů
mimo EHP.

SPRÁVCI ÚDAJŮ

Správcem údajů pro účely stanovené v bodech a). C). e), g) je dealerství.
Správcem údajů pro účely stanovené v bodech b). d), f), h) je FCA Italy S.p-A. se zapsaným sídlem v Turíně,
Corso Agnelli, 200, Itálie. Tým pověřence pro ochranu osobních údajů můzete kontaktovat na e-mailové adrese
dpo@fcagroup.com

UCHOVÁVÁNÍ ÚDAJŮ

Strana 5



Udaje zpracovávané pro ljče|t uvedené v bodech a) a b) budou uchováváňY,po dobu nezbytně nutnou pro
sR|něnÍ takových účeiů. Avša Udaj,e mohou být uchovávány delší dobu v pripadě možných a/nebo skutečných
rjaroků a odpovidajÍcÍ odRovědnost| v souvislosti s účeiy uvedenými v bodech a) a b).
Udaje zpracovávané pro účely Marketingu a Profi|ován| budou uchováván správci údajů od okarnžiku udělenísouhlasu zákazníkem do okamžiku, kdy zákazník souhlas odvolá. jakmile Čude souhlas odvolán, Udaje nebudou
dále používány pro ty,to účely, ačkoliv mohou být dále uchovávány správci Udaj,ů, za účelem správy uplatněných
nároků a/nebo soudnich žalob. Uchování Údajů v případě Marketingu a Profilovaní bude v souladu s mÍstnÍm
právem a s rozhodnutími dozorového orgánu

PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ
Zákazník má následujÍcÍ práva:

l. právo na přjstuj? znamená.právo obdržet od správců údajů informaci, zda jsou Údaje zákazníka
zpracovávané, pripadně na prístup k nim;

||. právo na opravu a právo na yýmaz znamenaj! právo získat opravu nesprávných a/nebo neúplných Údajů,
stejně jako právo na výmaz Udajú, pokud je zadost oprávněna:

Ill. právo na omezeni zpracování znamená právo požadovat pozastaveni zpracování, pokud je žádost
oprávněná;

lV. právo na přenositelnost údajů znamená právo zÍskat Údaje ve strukturovaném, běžně používaném a
strojově čitelném formátu, stejně jako právo na předáni Údajů jiným správcům;

V. právo vznést námitku proti zpracováni ÚdajŮ, pokud je žádost oprávněná, případně včetně případů kdy
Udaje jsou zpracovávány pro účely marketingu nebo profikváni;

VI. právo podat stížnost dozorovému orgánu v případě nezákonného zpracováni Údajů.

Za účelem výkonu výše zmíněných práv zákazník může na sat: dealerství ohledně účelů uvedených v bodecha), C), e), ), zatímco ohledně účelů uvedených v bodech bĽ d), f), h) FCA Italy S.p.A., Corso Giovanni Agnelli
200 - 101!5 Turín, Itálie, nebo na e-mailovou adresu privacy@fcagroup.com

Strana 6



SQUHLAS

Souhlasím . Nesouhlasím ť

s tím, aby jeho osobní údaje byly zRracovávány FCA Italy S.p.A. pro marketin9ové účely uvedené v bodu d) oznámení o
zpracování osobních Udaju, v pÍsemně podobě, automatizovane nebo elektronickými prostředky, včetně Rrostřednictvim pošty
nebo e-mailu, telefonu (např. automatizovanými telefonickými hovory, SMS, MMS), faxem a jakýmikoliv jinými způsoby (napr.
webovými stránkami, mobdnimi aplikacemi)

Souhlasím "" NesouhlasÍm

s tím, abyjeho osobní údaje byly zpracovávány FCA Ital S.p.A. za účelem analýzy zákaznických preferenci a aby mi bylazasílána prizpůsobená obchodni sděieni, jak je uvedeno v Ĺodu f) oznámeni o zpracováni osobních údajů

Souhlasím "'" Nesouhlasím ď

s tím, aby jeho osobní údaje byly sdělovány dceřiným a propojeným společnostem FCA 1tal,y S.p.A., stejně jako jejích
partnerŮm v automobilovém, finančním, pojišťovacím a telekomunikačním oboru, kteříje budou zpracovávat pro
marketingové účely uvedené v bodu h) oznámení o zRracování osobních údajů v písemné po obě, automatizovaně nebo
elektronickými prostředky včetně prostřednictvím Éosty nebo e-mailu, telefonu (např. automatizovanými telefonickými
hovory, SMS, MMS), faxem a jakýmikoliv jinými způso y (např. webovými stránkami, mobilnImi aplikacemi).

SouhlasIm " Nesouhlasím t"

s tím, aby, jeho osobní údaje byly zpracovávány dealerstvím pro marketingové účeiy uvedené v bodu C) oznámení o
zpracováni osobních údajů, v písemné podobě, automatizovaně nebo elektronickými prostředky, včetně p.rostřednictvím poštý
nebo e-mailu, telefonu (např. automatizovanými telefonickými hovory, SMS, MMS), faxem a jakymikoliv jinými způsoby (napr.
webovými stránkami, mobdnimi aplikacemi),

Souhlasím " NesouhlasIm

s tím, abyv,jeho osobní údaje by|yyzpracovávány dealerstvím za účelem analýzy zákaznických preferencí a aby mi byla
zasílána prizpůsobená obchodní sdeleni, jak je uvedeno v bodu e) oznámení o zpracování osobnich udajú

Souhksím " NesouhksIm

s tím, aby jeho osobní údaje byly. sdělovány dceřiným a propojeným společnostem dealerství, stejně jako jejich partnerům v
automobdovém, finančním, pojlsťovacÍm a te|ekomunikačnÍm oboru, kteří je budou zpracovávat pro marketingové účelý
uvedené v bodu,g) oznámení o zpracování osobních údajů v písemné podobě, automatizovaně nebo elektronickými
prostředky včetne prostřednictvím pošty. nebo e-mailu, telefonu (např. automatizovanými telefonickými hovory, SMS, MMS),
faxem a jakýmikoliv jinými způsoby (napr. webovými stránkami, mobdními aplikacemi).

Datum

23/04/2020

Podpis zákazrýka

Strana 7




